



Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach
ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice
www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl

Wadowice, dnia 27.06.2024r.

Znak: ZP.26.1.24.2024.1

**Informacja o wpłynięciu pytań i modyfikacji SWZ w postępowaniu przetargowym
pn. „Wykonanie usługi sprzątnia, czyszczenia i dezynfekcji
oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu
medycznego w ZZOZ w Wadowicach”**

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn „Wykonanie usługi sprzątnia, czyszczenia i dezynfekcji oraz wykonywanie czynności pomocniczych przy pacjencie na zlecenie personelu medycznego w ZZOZ w Wadowicach” oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp modyfikują treść SWZ.

Pytanie nr 1: Zamawiający wymaga opracowania szczegółowego Planu Higieny zapewniającego wykonanie wszystkich wymaganych czynności, we wszystkich oddziałach i wszystkich komórkach organizacyjnych szpitala, proponujący czynności mycia, dezynfekcji z częstotliwościami wykonywania gwarantującymi wysoki stopień bezpieczeństwa sanitarnego, zgodnie z oczekiwaniami Zamawiającego. Uprzejmie prosimy o podanie zakresu czynności wraz z częstotliwościami dla poszczególnych oddziałów i jednostek Zamawiającego, w celu przygotowania poprawnego Planu Higieny zgodnego z oczekiwaniami Zamawiającego?

Odpowiedź: Zakres czynności wraz z częstotliwościami jest wymogiem stawianym Wykonawcy w planie higieny i stanowi podstawę koncepcji wykonania usługi celem wyłonienia najlepszego Wykonawcy przez Komisję przetargową.

Pytanie nr 2: Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ pkt II. 23-25 wymaga zaoferowania ręczników jednorazowych oraz papieru toaletowego - nie pyłących. Uprzejmie informujemy iż „higieniczne materiały bezpyłowe to czystościwa przemysłowe, wszystkie produkty papierowe (makulatura lub celuloza) będące ręcznikami jednorazowego użytku, które powinny chłonać wodę są bardziej lub mniej pyłące”. Czy zaproponowanie produktu wysokiej jakości o zaniżonej pylności, spełni wymagania SWZ?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 3: Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ pkt III. 20 wymaga maszynowego mycia i dezynfekcji wózków i pojemników do transportu. Jakich środków oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź: Preparat spektrum działania bakterie (włącznie z MRSA i Tbc) grzyby, wszystkie wirusy, w przypadku zagrożenia epidemiologicznego dodatkowo sporobójczy.

Pytanie nr 4: Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ pkt III. 32 wymaga mycia i dezynfekcji lamp UV. Czy

Zamawiający dopuści do dezynfekcji preparat na bazie skażonego alkoholu etylowego o spektrum B, F, V, Tbc we wszystkich oddziałach?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 5: Zamawiający w załączniku nr 1a do SWZ pkt I.1.5. wymaga atestów potwierdzających właściwości antypoślizgowe powłoki zabezpieczającej powierzchnie podłóg. Prosimy o dopuszczenie oświadczenia producenta potwierdzającego właściwości antypoślizgowe powłoki?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6: Prosimy o podanie producenta preparatu do dezynfekcji rąk, który jest stosowany przez Zamawiającego, w związku z wymogiem „zapewnienie mydła do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk dla personelu medycznego w oryginalnym opakowaniu kompatybilnym z preparatem do dezynfekcji rąk stosowanym przez Zamawiającego (jeden producent).

Odpowiedź: Zamawiający stosuje preparaty Promanum pure, Skinman Soft

Ponadto Zamawiający modyfikuje SWZ w zakresie Rozdziału II, Załącznik nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia” pkt III ppkt 10, Załącznik nr 6 do SWZ, Załącznik nr 8 do SWZ. Zmodyfikowany SWZ stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. Wszystkie zmiany zostały zaznaczone na czerwono.

Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert **nie ulega zmianie**. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 16.07.2024r.** do godz. 10:00. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **16.07.2024r. godz 10:30**. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 13.10.2024r.

*Pełnomocnik Dyrektora
ds. Infrastruktury i Logistyki*

mgr inż. Tomasz Matera

Otrzymują:

<https://www.platformazakupowa.pl/pn/zozwadowice>

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x a/a